

Oude code: 116A-XL

Revisiedatum:	3/12/14	Boeren Gatenkaas	
Productomschrijving		Soort:	Gaten
Omschrijving kaas	Boeren Gouda Belegen Gaten	Code:	G-1010
Vorm kaas	Gouds model	Ingrediënten	
Leeftijd (weken)	± 20	Rauwe melk	Koemelk, herkomst: NL
Gewicht (kg)	± 16	Zout	
Kleur zuivel	Roomgeel	Stremsel	Kalverleb
Doorsnee	Ogen	Zuursel	Boerenkaas zuursel
Smaak	Vol romig	Conserveermiddel	E251
Snijbaarheid	Goed snijdbaar		
Samenstelling coating	Vinylacetaat		
Kleur coating	Lichtgeel		
Bewaarmstandigheden	12-15 °C, RV 80%		
Productafmeting			
Diameter	± 41 cm		
Hoogte	± 13 cm	Nitraat	max. 5 mg/100 g
Lengte		Natamycine in korst	max 1 mg/dm2 in bovenste 0,5 cm
Breedte			
Fysische en chemische kenmerken in %		Microbiologische kenmerken (Verord. 2073/2005)	
Vochtgehalte	35	Coagulase positieve <i>Staph.</i>	< 100.000 kve / g
Vetgehalte in d.s.	54	<i>Staphylococcus</i> -entero- toxinen	Afwezig / 25 g
Vetvrije d.s.	30	Coliformen	< 50.000 / g (niet verplicht)
pH	5,4	<i>Salmonella</i>	Afwezig / 25 g
Voedingswaardegegevens per 100 gr product*		<i>Listeria monocyt.</i>	Afwezig / 25 g
Energie	1555 kJ		
	375 kcal	Micronutriënten per 100 gr product*	
Vet, waarvan	30,6 g	Vitamine A	310 µg
verzadigde vetzuren	20 g	Vitamine B2	0,27 mg
e.o. vetzuren	6,7 g	Vitamine B12	2,15 µg
m.o. vetzuren	0,8 g	Vitamine K	65,4 µg
transvetzuren	0,6 g	Calcium	821 mg
Koolhydraten, waarvan	0 g	Chloride	1250 mg
suikers	0 g	Fosfor	431 mg
polyolen	0 g	Zink	3,3 mg
zetmeel	0 g	Seleen	13 µg
Vezels	0 g	Jood	14 µg
Eiwit	22,3 g		
Zout	2,0 g		
Allergeneninformatie		Contaminanten: afwezig	
Gluten	nee	Opmerkingen	
Schaaldieren	nee		
Eieren	nee		
Vis	nee		
Aardnoten	nee		
Soja	nee		
Melk	ja**		
Noten	nee		
Selderij	nee		
Mosterd	nee		
Sesamzaad	nee		
Zwavel dioxide en sulfiet	nee	* volgens voedingswaardetabel en/of NEVO 2014	
Lupine	nee	** kan sporen van lactose bevatten	
Weekdieren	nee		